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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dora BASSI Šod KC Seniorka 1.45:89 

2 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 1.52:88 

3 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 1.53:53 

4 Saša MILOŠ Viševica Seniorka 1.57:61 

5 Helena SERDAREVIĆ PIK Mornar ST Seniorka 1.58:36 

6 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 1.59:02 

7 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.59:41 

8 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 2.03:57 

9 Lea IKIĆ Mladost M Seniorka 2.04:14 

10 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 2.05:48 

11 Michelle ŽIKOVIĆ 3. Maj RI Seniorka 2.08:00 

12 Katarina ALMAŠ Geronimo ZG Juniorka 2.11:13 

13 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.33:09 

14 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.38:45 

      

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 1.52:88 

2 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 1.59:02 

3 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.59:41 

4 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 2.03:57 

5 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 2.05:48 

6 Katarina ALMAŠ Geronimo ZG Juniorka 2.11:13 

7 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.33:09 

8 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.38:45 

      

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.59:41 

2 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 2.05:48 

3 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.33:09 

4 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.38:45 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Karlo SEKETIN Drava VŽ Senior 1.33:29 

2 Lovro STRMO DPS ZG Junior 1.36:81 

3 Marko SREMEC Šod KC Senior 1.39:22 

4 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 1.47:67 

5 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 2.06:79 

6 Dominik DOLENC Mladost M Junior 2.09:52 

7 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 2.19:88 

8 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 2.29:96 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lovro STRMO DPS ZG Junior 1.36:81 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 1.47:67 

3 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 2.06:79 

4 Dominik DOLENC Mladost M Junior 2.09:52 

5 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 2.19:88 

6 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 2.29:96 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 1.47:67 

2 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 2.06:79 

3 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 2.19:88 

4 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 2.29:96 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vedrana DEREN DPS ZG Seniorka 0.23:71 

2 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.25:87 

3 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.26:59 

4 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.26:70 

5 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 0.26:85 

6 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.27:36 

7 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.28:59 

8 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.29:07 

9 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.29:15 

10 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.29:83 

11 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 0.30:13 

12 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 0.30:42 

13 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.31:20 

14 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.31:53 

15 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.32:09 

16 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:42 

17 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:85 

18 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 0.34:42 

19 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.39:74 

20 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.40:51 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.25:87 

2 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.26:59 

3 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.26:70 

4 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 0.26:85 

5 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.27:36 

6 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.28:59 

7 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.29:07 

8 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.29:15 

9 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.29:83 

10 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 0.30:13 

11 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 0.30:42 

12 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.31:20 
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13 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.31:53 

14 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.32:09 

15 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:42 

16 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:85 

17 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 0.34:42 

18 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.39:74 

19 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.40:51 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.25:87 

2 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.26:59 

3 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.28:59 

4 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.29:07 

5 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.29:15 

6 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.29:83 

7 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 0.30:42 

8 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.31:20 

9 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.31:53 

10 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.32:09 

11 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:42 

12 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 0.32:85 

13 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 0.34:42 

14 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.39:74 

15 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.40:51 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Valentino AUGUŠTIN Geronimo ZG Senior 0.20:03 

2 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.21:01 

3 Ivo BIRIMIŠA PIK Mornar ST Senior 0.21:33 

4 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.21:62 

5 Petar SEKETIN Drava VŽ Senior 0.22:63 

6 Marko SREMEC Šod KC Senior 0.22:78 

7 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.23:34 

8 Jurica BARIĆ Geronimo ZG Senior 0.23:42 

9 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.23:77 

10 Davorin TOMAC Viševica Senior 0.24:70 

11 Nebojša VOJNOVIĆ Submania Senior 0.24:96 

12 Marin PEKICA Mladost M Senior 0.25:69 

13 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.25:82 

14 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.25:82 

14 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.26:99 

16 Silvio HLAČA Viševica Senior 0.27:05 

17 Robert PILJAN Mladost M Senior 0.27:41 

18 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 0.27:56 

19 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.28:37 

20 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.29:11 

21 Dorian LONGIN Kostrean Ml. Junior 0.29:48 

22 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.30:74 

23 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 0.30:78 

24 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.32:60 

25 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:82 

26 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.34:50 

27 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 0.35:42 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.21:01 

2 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.21:62 

3 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.23:34 

4 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.23:77 
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5 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.25:82 

6 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.25:82 

6 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.26:99 

8 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 0.27:56 

9 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.28:37 

10 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.29:11 

11 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 0.29:48 

12 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.30:74 

13 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 0.30:78 

14 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.32:60 

15 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:82 

16 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.34:50 

17 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 0.35:42 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.21:62 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.23:77 

3 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.25:82 

4 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.25:82 

4 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.26:99 

6 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.28:37 

7 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.29:11 

8 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 0.29:48 

9 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.30:74 

10 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 0.30:78 

11 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.32:60 

12 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:82 

13 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.34:50 

14 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 0.35:42 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vedrana DEREN DPS ZG Seniorka 0.20:80 

2 Dora BASSI Šod KC Seniorka 0.21:33 

3 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.23:83 

4 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.23:89 

5 Maja ČATLAK Geronimo ZG Seniorka 0.24:19 

6 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:55 

7 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:56 

8 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 0.24:93 

9 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.25:07 

10 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 0.27:56 

11 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.27:77 

12 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.28:11 

13 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.28:29 

14 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 0.30:56 

15 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.31:39 

16 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.35:53 

17 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.40:54 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.23:83 

2 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.23:89 

3 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:55 

4 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:56 

5 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 0.24:93 

6 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.25:07 

7 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 0.27:56 

8 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.27:77 

9 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.28:11 

10 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.28:29 

11 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 0.30:56 

12 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.31:39 

13 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.35:53 

14 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.40:54 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.23:89 

2 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:55 

3 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.24:56 

4 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 0.27:77 

5 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.28:11 

6 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 0.28:29 

7 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 0.30:56 

8 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 0.31:39 

9 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 0.35:53 

10 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 0.40:54 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.17:87 

2 Karlo SEKETIN Drava VŽ Senior 0.18:51 

3 Marko SREMEC Šod KC Senior 0.19:79 

4 Lovro STRMO DPS ZG Junior 0.20:16 

5 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.20:89 

6 Petar SEKETIN Drava VŽ Senior 0.21:10 

7 Mate BRIŽIĆ 3. Maj RI Senior 0.21:83 

8 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.22:30 

9 Matko NOVAK Geronimo ZG Senior 0.22:54 

10 Davorin TOMAC Viševica Senior 0.22:86 

11 Josip ŠTEFANIĆ 3. Maj RI Senior 0.22:93 

12 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.25:20 

13 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.25:29 

14 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.25:60 

15 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.26:19 

16 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.26:21 

17 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.26:59 

18 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:90 

19 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.28:26 

20 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 0.28:60 

21 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 0.30:50 

22 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:57 

23 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.39:25 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 0.21:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.17:87 

2 Lovro STRMO DPS ZG Junior 0.20:16 

3 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.20:89 

4 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.22:30 

5 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.25:20 

6 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.25:29 

7 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.25:60 
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8 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.26:19 

9 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.26:21 

10 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.26:59 

11 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:90 

12 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.28:26 

13 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 0.28:60 

14 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 0.30:50 

15 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:57 

16 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.39:25 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 0.21:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.20:89 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.22:30 

3 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.25:20 

4 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.25:29 

5 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.25:60 

6 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.26:21 

7 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.26:59 

8 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:90 

9 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 0.28:26 

10 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 0.28:60 

11 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 0.30:50 

12 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 0.33:57 

13 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 0.39:25 
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Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Gudićek-Šoštarić Vulić-Turčinović-Deren DPS ZG Seniorke 1.37:02 

2 Čatlak-Barić-Almaš-Jerebić Geronimo ZG Seniorke 1.39:03 

3 Miličević-Pavelić Ta.-Slišurić-Jerković Mladost M Juniorke 1.39:69 

4 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 1.52:18 

5 Čudina I.-Čudina A.-Stipković-Gruber Kostrena Ml. Juniorke 1.54:22 

6 Žiković-Babić-Kaica-Vukelić 3. Maj RI Seniorke 2.03:93 

7 Rački-Despotović-Krištof-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 2.20:52 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Miličević-Pavelić Ta.-Slišurić-Jerković Mladost M Juniorke 1.39:69 

2 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 1.52:18 

3 Čudina I.-Čudina A.-Stipković-Gruber Kostrena Ml. Juniorke 1.54:22 

4 Rački-Despotović-Krištof-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 2.20:52 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Čudina I.-Čudina A.-Stipković-Gruber Kostrena Ml. Juniorke 1.54:22 

2 Rački-Despotović-Krištof-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 2.20:52 
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Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Kukec-Dobrinić-Sremec-Šoštarić Šod KC Seniori 1.22:37 

2 Novak-Žagar-Kaštelan-Auguštin Geronimo ZG Seniori 1.25:45 

3 Seketin K.-Seketin P.-Kelemen-Španić Drava VŽ Seniori 1.28:66 

4 Blašković-Pekica-Piljan-Čupev Mladost M Seniori 1.32:19 

5 Brižić M.-Brižić D.-Štefanić-Kus 3. Maj RI Seniori 1.34:75 

6 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 1.47:14 

7 Hlača-Janeš-Hlača Silvio-Tomac Viševica Seniori 1.47:62 

8 Jerebić-Čajko Topić-Damjanović-Radionov Geronimo ZG Ml. Juniori 2.08:53 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 1.47:14 

2 Jerebić-Čajko Topić-Damjanović-Radionov Geronimo ZG Ml. Juniori 2.08:53 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 1.47:14 

2 Jerebić-Čajko Topić-Damjanović-Radionov Geronimo ZG Ml. Juniori 2.08:53 
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Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lea IKIĆ Mladost M Seniorka 8.33:34 

2 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 9.14:18 

3 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 9.37:27 

4 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 10.11:45 

5 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 10.22:92 

6 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 10.27:19 

7 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 12.24:15 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 9.14:18 

2 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 9.37:27 

3 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 10.11:45 

4 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 10.22:92 

5 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 10.27:19 

6 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 12.24:15 

 Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 10.22:92 

2 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 10.27:19 

3 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 12.24:15 



 

19 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dominik ĐURĐ Šod KC Senior 7.15:07 

2 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 7.39:45 

3 Marko ĐURIĆ Geronimo ZG Senior 7.58:28 

4 Lovro STRMO DPS ZG Junior 8.09:40 

5 Mate BRIŽIĆ 3. Maj RI Senior 9.29:98 

6 Ivan JANES Viševica Ml. Junior 13.05:39 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 7.39:45 

2 Lovro STRMO DPS ZG Junior 8.09:40 

3 Ivan JANES Viševica Ml. Junior 13.05:39 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ivan JANES Viševica Ml. Junior 13.05:39 



 

20 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Saša MILOŠ Viševica Seniorka 0.47:20 

2 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 0.48:89 

3 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 1.02:66 

4 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 1.03:94 

5 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 1.02:66 

2 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 1.03:94 

3 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. 



 

21 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vladimir ŠOŠTARIĆ Šod KC Seniori 0.39:92 

2 Robert ČUPEV Mladost M Seniori 0.43:89 

3 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Mlađi Juniori 0.44:23 

4 Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Juniori 0.51:02 

5 Dominik DOLENC Mladost M Juniori 1.08:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Mlađi Juniori 0.44:23 

2 Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Juniori 0.51:02 

3 Dominik DOLENC Mladost M Juniori 1.08:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Mlađi Juniori 0.44:23 



 

22 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

1 Vedrana DEREN DPS ZG Seniorka 0.53:08 

2 Dora BASSI Šod KC Seniorka 0.55:67 

3 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.58:87 

4 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 0.59:51 

5 Michelle ŽIKOVIĆ 3. Maj RI Seniorka 0.59:64 

6 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:34 

7 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 1.00:46 

8 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 1.00:57 

9 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 1.03:50 

10 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.04:86 

11 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:73 

12 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 1.07:64 

13 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 1.11:71 

14 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.12:19 

15 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.12:40 

16 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.14:11 

17 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.14:40 

18 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.17:11 

19 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.18:45 

20 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 1.19:28 

21 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 1.30:75 

22 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.31:17 

1 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.58:87 

2 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 0.59:51 

3 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:34 

4 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 1.00:46 

5 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 1.00:57 

6 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 1.03:50 

7 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.04:86 

8 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:73 

9 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 1.07:64 

10 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 1.11:71 

11 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.12:19 



 

23 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

12 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.12:40 

13 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.14:11 

14 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.14:40 

15 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.17:11 

16 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.18:45 

17 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 1.19:28 

18 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 1.30:75 

19 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.31:17 

1 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.58:87 

2 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:34 

3 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 1.03:50 

4 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 1.04:86 

5 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:73 

6 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 1.11:71 

7 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.12:19 

8 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.12:40 

9 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.14:11 

10 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.14:40 

11 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 1.17:11 

12 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.18:45 

13 Tena UMLJENOVIĆ Sisak SK Ml. Juniorka 1.19:28 

14 Anika KAUZLARIĆ Viševica Ml. Juniorka 1.30:75 

15 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.31:17 



 

24 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Valentino AUGUŠTIN Geronimo ZG Senior 0.46:08 

2 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.46:52 

3 Karlo SEKETIN Drava VŽ Senior 0.47:13 

4 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.47:63 

5 Ivo BIRIMIŠA PIK Mornar ST Senior 0.49:02 

6 Petar SEKETIN Drava VŽ Senior 0.50:50 

7 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.52:23 

8 Jurica BARIĆ Geronimo ZG Senior 0.52:88 

9 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.53:16 

10 Marin PEKICA Mladost M Senior 0.54:78 

11 Nebojša VOJNOVIĆ Submania Senior 0.55:29 

12 Josip ŠTEFANIĆ 3. Maj RI Senior 0.56:13 

13 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.56:41 

14 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.57:74 

15 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.58:39 

16 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.59:38 

17 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.59:51 

18 Silvio HLAČA Viševica Senior 1.00:88 

19 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.03:57 

20 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.06:22 

21 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 1.11:82 

22 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.16:82 

23 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.17:80 

24 Ivan JANEŠ Viševica Ml. Junior 1.18:27 

25 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 1.23:20 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.46:52 

2 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.47:63 

3 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.52:23 

4 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.53:16 

5 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.56:41 

6 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.57:74 



 

25 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

7 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.58:39 

8 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.59:38 

9 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.59:51 

10 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.03:57 

11 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.06:22 

12 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 1.11:82 

13 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.16:82 

14 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.17:80 

15 Ivan JANEŠ Viševica Ml. Junior 1.18:27 

16 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 1.23:20 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 0.47:63 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.52:23 

3 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.56:41 

4 Slavko TELEBAR Drava VŽ Ml. Junior 0.57:74 

5 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.59:38 

6 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.59:51 

7 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.03:57 

8 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.06:22 

9 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 1.11:82 

10 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.16:82 

11 Leon JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.17:80 

12 Ivan JANEŠA Viševica Ml. Junior 1.18:27 

13 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 1.23:20 



 

26 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lada JAKUS Nautilus ST Seniorka 3.46:70 

2 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 4.15:61 

3 Saša MILOŠ Viševica Seniorka 4.20:38 

4 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 4.32:95 

5 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 5.43:52 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 4.32:95 

2 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 5.43:52 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Robert ČUPEV Mladost M Senior 3.32:86 

2 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 3.58:04 

3 Dominik DOLENC Mladost M Junior 5.44:28 

4 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 5.57:90 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 3.22:78 

vk Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Junior 4.49:45 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 3.58:04 

2 Dominik DOLENC Mladost M Junior 5.44:28 

3 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 5.57:90 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 3.22:78 

vk Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Junior 4.49:45 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 3.58:04 



 

27 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ikić-Miličević-Pavelić Ti.-Jerković Mladost M Seniorke 7.47:84 

2 Almaš-Barić-Čatlak-Jerebić Geronimo ZG Seniorke 8.33:91 

3 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 9.29:38 

4 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 9.58:42 

5 Kauzlarić-Krištof-Glad-Rački Viševica Ml. Juniorke 12.00:60 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 9.29:38 

2 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 9.58:42 

3 Kauzlarić-Krištof-Glad-Rački Viševica Ml. Juniorke 12.00:60 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 9.58:42 

2 Kauzlarić-Krištof-Glad-Rački Viševica Ml. Juniorke 12.00:60 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Đurđ D.-Đurđ L.-Sremec-Šoštarić Šod KC Seniori 6.58:67 

2 Blašković-Pekica-Piljan-Čupev Mladost M Seniori 7.47:44 

3 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 9.11:05 

4 Telebar-Jukić-Kelemen-Španić Drava VŽ Juniori 9.13:98 

5 Hlača J.-Janeš-Hlača S.-Tomac Viševica Seniori 9.46:52 

6 Jerebić-Radionov-Damjanović-Čajko Topić Geronimo ZG Ml. Juniori 10.18:84 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 9.11:05 

2 Jerebić-Radionov-Damjanović-Čajko Topić Geronimo ZG Ml. Juniori 10.18:84 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 9.11:05 

2 Jerebić-Radionov-Damjanović-Čajko Topić Geronimo ZG Ml. Juniori 10.18:84 



 

28 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   



 

29 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 9.48:87 

2 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 11.41:10 

3 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 11.49:14 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 11.41:10 

2 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 11.49:14 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Robert ČUPEV Mladost M Senior 7.02:12 

2 Dominik DOLENC Mladost M Junior 12.54:65 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior nije završio 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dominik DOLENC Mladost M Junior 12.54:65 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior nije završio 



 

30 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vedrana DEREN DPS ZG Seniorka 0.45:46 

2 Lea IKIĆ Mladost M Seniorka 0.51:48 

3 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 0.51:56 

4 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 0.51:74 

5 Saša MILOŠ Viševica Seniorka 0.51:85 

6 Helena SERDAREVIĆ PIK Mornar ST Seniorka 0.52:95 

7 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.53:88 

8 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.53:94 

9 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 0.54:47 

10 Michelle ŽIVKOVIĆ 3. Maj RI Seniorka 0.54:70 

11 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.54:94 

12 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.56:03 

13 Katarina ALMAŠ Geronimo ZG Juniorka 0.56:35 

14 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.56:77 

15 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 0.57:50 

16 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.59:93 

17 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:00 

18 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 1.01:09 

19 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.03:21 

20 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:77 

21 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.08:09 

22 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.10:97 

23 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.18:42 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 0.51:56 

2 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.53:88 

3 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.53:94 

4 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 0.54:47 

5 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.54:94 

6 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.56:03 

7 Katarina ALMAŠ Geronimo ZG Juniorka 0.56:35 

8 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.56:77 



 

31 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

9 Valeria KIRAC Mladost M Juniorka 0.57:50 

10 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.59:93 

11 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:00 

12 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 1.01:09 

13 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.03:21 

14 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:77 

15 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.08:09 

16 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.10:97 

17 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.18:42 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.53:94 

2 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.54:94 

3 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.56:03 

4 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 0.59:93 

5 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 1.00:00 

6 Bianka GAŠPARAC Drava VŽ Ml. Juniorka 1.03:21 

7 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 1.05:77 

8 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 1.08:09 

9 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 1.10:97 

10 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 1.18:42 



 

32 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.39:59 

2 Ivo BIRIMIŠA PIK Mornar ST Senior 0.47:28 

3 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.47:55 

4 Mate BRIŽIĆ 3. Maj RI Senior 0.49:15 

5 Matko NOVAK Geronimo ZG Senior 0.49:19 

6 Davorin TOMAC Viševica Senior 0.49:29 

7 Josip ŠTEFANIĆ 3. Maj RI Senior 0.51:48 

8 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.53:08 

9 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.55:70 

10 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.56:30 

11 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.57:93 

12 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.58:16 

13 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.58:51 

14 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 1.00:86 

15 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 1.00:95 

16 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.08:26 

17 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.09:81 

18 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.11:25 

19 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.21:58 

vk Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Junior 0.54:35 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.39:59 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.47:55 

3 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.53:08 

4 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.55:70 

5 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.56:30 

6 Damjan BRIŽIĆ 3. Maj RI Junior 0.57:93 

7 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.58:16 

8 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.58:51 

9 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 1.00:86 

10 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 1.00:95 

11 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.08:26 



 

33 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

12 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.09:81 

13 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.11:25 

14 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.21:58 

vk Marko DAMIŠ (v.k.) Komet ZG Junior 0.54:35 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.47:55 

2 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 0.53:08 

3 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.55:70 

4 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.56:30 

5 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.58:16 

6 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.58:51 

7 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 1.00:86 

8 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 1.00:95 

9 Marin JUKIĆ Drava VŽ Ml. Junior 1.08:26 

10 Danny DAMJANOVIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.09:81 

11 Ivor ČAJKO TOPIĆ Geronimo ZG Ml. Junior 1.11:25 

12 Noa CINGULA Drava VŽ Ml. Junior 1.21:58 



 

34 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.08:61 

2 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 2.10:71 

3 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.13:41 

4 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.15:85 

5 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.20:90 

6 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 2.23:83 

7 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 2.24:44 

8 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 2.28:40 

9 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 2.42:80 

10 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.50:42 

11 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.50:81 

12 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.51:33 

13 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.54:42 

14 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.59:71 

15 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 3.09:73 

16 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 3.15:16 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.08:61 

2 Dunja BOBIĆ Sisak SK Juniorka 2.10:71 

3 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.13:41 

4 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.15:85 

5 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.20:90 

6 Monika FRIGAN Sisak SK Juniorka 2.23:83 

7 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 2.24:44 

8 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 2.28:40 

9 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 2.42:80 

10 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.50:42 

11 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.50:81 

12 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.51:33 

13 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.54:42 

14 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.59:71 

15 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 3.09:73 

16 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 3.15:16 



 

35 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lorena JEREBIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.08:61 

2 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.13:41 

3 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorka 2.15:85 

4 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 2.20:90 

5 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorka 2.24:44 

6 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 2.28:40 

7 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 2.42:80 

8 Tara RAČKI Viševica Ml. Juniorka 2.50:42 

9 Nea STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.50:81 

10 Manuela KAICA 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.51:33 

11 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorka 2.54:42 

12 Ines BABIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 2.59:71 

13 Katarina VUKELIĆ 3. Maj RI Ml. Juniorka 3.09:73 

14 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorka 3.15:16 



 

36 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Karlo SEKETIN Drava VŽ Senior 1.44:98 

2 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 1.46:82 

3 Marko ĐURIĆ Geronimo ZG Senior 1.47:75 

4 Valentino AUGUŠTIN Geronimo ZG Senior 1.48:19 

5 Petar SEKETIN Drava VŽ Senior 1.52:03 

6 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 1.58:36 

7 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 2.04:23 

8 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 2.08:96 

9 Robert PILJAN Mladost M Senior 2.10:85 

10 Nebojša VOJNOVIĆ Submania Senior 2.14:97 

11 Dominik DOLENC Mladost M Junior 2.16:80 

12 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 2.17:04 

13 Silvio HLAČA Viševica Senior 2.20:54 

14 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 2.45:20 

15 Ivan JANEŠ Viševica Ml. Junior 2.48:98 

16 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 3.10:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 1.46:82 

2 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 1.58:36 

3 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 2.04:23 

4 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 2.08:96 

5 Dominik DOLENC Mladost M Junior 2.16:80 

6 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 2.17:04 

7 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 2.45:20 

8 Ivan JANEŠ Viševica Ml. Junior 2.48:98 

9 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 3.10:82 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Bruno BLAŠKOVIĆ Mladost M Ml. Junior 1.46:82 

2 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 1.58:36 



 

37 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

3 Ervin KUKEC Šod KC Ml. Junior 2.08:96 

4 Dorian LONGIN Kostrena Ml. Junior 2.45:20 

5 Ivan JANEŠ Viševica Ml. Junior 2.48:98 

6 Panagiotis FOTINOS 3. Maj RI Ml. Junior 3.10:82 



 

38 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dora BASSI Šod KC Seniorke 3.49:08 

2 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorke 4.10:83 

3 Saša MILOŠ Viševica Seniorke 4.19:07 

4 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorke 4.25:56 

5 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorke 4.37:53 

6 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:07 

7 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:55 

8 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorke 4.45:11 

9 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorke 5.05:03 

10 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorke 5.32:22 

11 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorke 6.20:08 

12 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorke 6.35:17 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorke 4.10:83 

2 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorke 4.25:56 

3 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorke 4.37:53 

4 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:07 

5 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:55 

6 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorke 4.45:11 

7 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorke 5.05:03 

8 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorke 5.32:22 

9 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorke 6.20:08 

10 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorke 6.35:17 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorke 4.37:53 

2 Laura ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:07 

3 Ani ČUDINA Kostrena Ml. Juniorke 4.43:55 

4 Chiara GRUBER Kostrena Ml. Juniorke 5.05:03 

5 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorke 5.32:22 

6 Ana PAVLETIĆ Kostrena Ml. Juniorke 6.20:08 

7 Marija KRIŠTOF Viševica Ml. Juniorke 6.35:17 



 

39 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   



 

40 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dominik ĐURĐ Šod KC Senior 3.21:39 

2 Lovro STRMO DPS ZG Junior 3.37:11 

3 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 3.44:02 

4 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 4.07:33 

5 Marko ĐURIĆ Geronimo ZG Senior 4.09:81 

6 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 4.51:66 

7 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 5.15:33 

8 Silvio HLAČA Viševica Senior 5.24:35 

9 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 5.31:70 

10 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 6.22:50 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lovro STRMO DPS ZG Junior 3.37:11 

2 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 3.44:02 

3 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 4.07:33 

4 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 4.51:66 

5 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 5.15:33 

6 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 5.31:70 

7 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 6.22:50 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 4.51:66 

2 Florijan SANDALJ Kostrena Ml. Junior 5.15:33 

3 Dorijan RAČKI Viševica Ml. Junior 5.31:70 

4 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 6.22:50 



 

41 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Vedrana DEREN DPS ZG Seniorka 0.18:23 

2 Tijana PAVELIĆ Mladost M Seniorka 0.22:51 

3 Maja ČATLAK Geronimo ZG Seniorka 0.22:69 

4 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.22:70 

5 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.23:19 

6 Michelle ŽIVKOVIĆ 3. Maj RI Seniorka 0.23:64 

7 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 0.23:74 

8 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.24:49 

9 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.26:13 

10 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.27:53 

11 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. (izron) 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Petra RADAKOVIĆ Drava VŽ Juniorka 0.22:70 

2 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.23:19 

3 Ana JERKOVIĆ Mladost M Juniorka 0.23:74 

4 Lucija CERJAN Drava VŽ Juniorka 0.24:49 

5 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.26:13 

6 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.27:53 

7 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. (izron) 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Ana MILIČEVIĆ Mladost M Ml. Juniorka 0.23:19 

2 Petra ŠOŠTARIĆ VULIĆ DPS ZG Ml. Juniorka 0.26:13 

3 Paula MANCE Geronimo ZG Ml. Juniorka 0.27:53 

4 Kaja BARIĆ Geronimo ZG Ml. Juniorka diskv. (izron) 



 

42 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.16:36 

2 Karlo SEKETIN Drava VŽ Senior 0.16:71 

3 Vladimir ŠOŠTARIĆ Šod KC Senior 0.17:20 

4 Marko SREMEC Šod KC Senior 0.17:33 

5 Petar SEKETIN Drava VŽ Senior 0.18:37 

6 Ivo BIRIMIŠA PIK Mornar ST Senior 0.18:51 

7 Valentino AUGUŠTIN Geronimo ZG Senior 0.19:27 

8 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.19:36 

9 Davorin TOMAC Viševica Senior 0.19:65 

10 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.20:50 

11 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 0.20:71 

12 Josip ŠTEFANIĆ 3. Maj RI Senior 0.22:18 

13 Marin PEKICA Mladost M Senior 0.22:55 

14 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.22:75 

15 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.23:62 

16 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.24:71 

17 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 0.24:79 

18 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.24:94 

19 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.25:41 

20 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:21 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Luka ĐURĐ Šod KC Junior 0.16:36 

2 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.19:36 

3 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.20:50 

4 Filip GERŠIĆ Šod KC Junior 0.20:71 

5 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.22:75 

6 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.23:62 

7 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.24:71 

8 Bruno RAGUŽ Sisak SK Junior 0.24:79 

9 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.24:94 

10 Karlo K. KAŠTELAN Geronimo ZG Junior 0.25:41 

11 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:21 



 

43 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Igor ŽAGAR Geronimo ZG Ml. Junior 0.19:36 

2 Toni KLOPAN Kostrena Ml. Junior 0.20:50 

3 Matej KUS 3. Maj RI Ml. Junior 0.22:75 

4 Rene KELEMEN Drava VŽ Ml. Junior 0.23:62 

5 Vid STIPKOVIĆ Kostrena Ml. Junior 0.24:71 

6 Miha ŠPANIĆ Drava VŽ Ml. Junior 0.24:94 

7 Lovro RADIONOV Geronimo ZG Ml. Junior 0.26:21 



 

44 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Lea IKIĆ Mladost M Seniorka 17.06:27 

2 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 18.59:11 

3 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 19.45:81 

4 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 20.22:15 

5 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 23.32:78 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Jana JOKSIMOVIĆ Sisak SK Juniorka 18.59:11 

2 Tamara PAVELIĆ Mladost M Juniorka 19.45:81 

3 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 20.22:15 

4 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 23.32:78 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Sandra SLIŠURIĆ Mladost M Ml. Juniorka 20.22:15 

2 Helen GLAD Viševica Ml. Juniorka 23.32:78 



 

45 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Robert ČUPEV Mladost M Senior 14.22:34 

2 Dominik ĐURĐ Šod KC Senior 15.09:34 

3 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 15.30:16 

4 Lovro STRMO DPS ZG Junior 16.29:96 

5 Marko ĐURIĆ Geronimo ZG Senior 16.57:10 

6 Dominik DOLENC Mladost M Junior 20.05:96 

7 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 24.40:82 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 13.47:35 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Dorian DOBRINIĆ Šod KC Junior 15.30:16 

2 Lovro STRMO DPS ZG Junior 16.29:96 

3 Dominik DOLENC Mladost M Junior 20.05:96 

4 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 24.40:82 

vk Andrej MATIĆ (v.k.) Komet ZG Junior 13.47:35 

 
Ime PREZIME Klub Kategorija Vrijeme 

1 Jakov HLAČA Viševica Ml. Junior 24.40:82 



 

46 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Miličević-Pavelić Ta.-Kirac-Jerković Mladost M Juniorke 3.38:26 

2 Almaš-Mance-Čatlak-Barić Geronimo ZG Seniorke 3.43:88 

3 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 4.15:16 

4 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 4.31:50 

5 Glad-Krištof-Rački-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 4.41:20 

vk Živković-Bassi-Kaica-Vukelić mješani klubovi Seniorke 4.12:70 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Miličević-Kirac-Pavelić-Jerković Mladost M Juniorke 3.38:26 

2 Joksimović-Frigan-Putrić-Umljenović Sisak SK Juniorke 4.15:16 

3 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 4.31:50 

4 Glad-Krištof-Rački-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 4.41:20 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Gruber-Čudina L.-Čudina A.-Pavletić Kostrena Ml. Juniorke 4.31:50 

2 Glad-Krištof-Rački-Kauzlarić Viševica Ml. Juniorke 4.41:20 



 

47 | S t r a n i c a   G l a v n i  s u d a c :  B o r u t  J a n   

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Đurđ L.*-Sremec-Šoštarić-Đurđ D. Šod KC Seniori 2.50:45 

2 Đurić-Auguštin-Kaštelan-Barić Geronimo ZG Seniori 3.19:36 

3 Seketin K.-Seketin P.-Kelemen-Španić Drava VŽ Seniori 3.23:60 

4 Blašković-Piljan-Pekica-Čupev Mladost M Seniori 3.24:85 

5 Brižić M.-Brižić D.-Štefanić-Kus 3. Maj RI Seniori 3.29:59 

6 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 3.55:65 

7 Hlača J.- Janeš - Hlača S.-Tomac Viševica Seniori 4.11:80 

8 Radionov-Damjanović-Topić-Jerebić Geronimo ZG Ml. Juniori 4.44:67 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 3.55:65 

2 Radionov-Damjanović-Topić-Jerebić Geronimo ZG Ml. Juniori 4.44:67 

 
Štafeta Klub Kategorija Vrijeme 

1 Klopan-Stipković-Sandalj-Longin Kostrena Ml. Juniori 3.55:65 

2 Radionov-Damjanović-Topić-Jerebić Geronimo ZG Ml. Juniori 4.44:67 


